
POSTANOWIENIE NR 174/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego, 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 7 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia,  

co następuje: 

§ 1. 

Zwołuję pierwsze posiedzenia: 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Alwerni, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Babicach, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Libiążu, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Trzebini, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Dobczycach, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Lubniu, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Myślenicach, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Pcimiu, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Raciechowicach, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Sułkowicach, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Tokarni, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Wiśniowej, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Oświęcimiu, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Chełmku, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Kętach, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Osieku, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Oświęcimiu, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Polance Wielkiej, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Przeciszowie, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Zatorze, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Andrychowie, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Brzeźnicy, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Kalwarii Zebrzydowskiej, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Lanckoronie, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Mucharzu, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Spytkowicach, 



Gminnej Komisji Wyborczej w Stryszowie, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Tomicach, 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Wadowicach, 

Gminnej Komisji Wyborczej w Wieprzu, 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Chrzanowie, 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Myślenicach, 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Oświęcimiu, 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Wadowicach, 

na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 17:00 w siedzibie Komisji, 

 

Gminnej Komisji Wyborczej w Sieprawiu, 

na dzień 27 lutego 2024 r. o godz. 14:00 w siedzibie Komisji, 

 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Brzeszczach 

na dzień 28 lutego 2024 r. o godz. 16:00 w siedzibie Komisji. 

 

§ 2. 

Organizację posiedzeń zapewniają organy obsługujące i gwarantujące techniczno-materialne warunki 

pracy właściwych komisji.  

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


